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Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
Nr. References RN00015350

Bazuar né dispozitén e Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik, Ligjit t& Punés nr.03/L-212 dhe
dispozitat ¢ neneve 14 t& Udh&zimit Administrativ MFPT-Nr.01/2024 pér Rregullimin e
Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik, pika 9 e nenit 8 e rregullores (QRK) Nr.19/2024
pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit t& drejtoréve dhe zévendEsdrejtoréve,
mésimdhénésve, bashkpunétoréve profesional, asistentéve, instruktoréve dhe Sekretaréve né
institucioneve publike edukativo-arsimore dhe aftésuese (IEAA) té arsimit parauniversitar,
Udhézimit Administrativ (MASHT) Nr.05/2021, pér Normativin mbi Kuadrin Profesional t&
Arsimit t& Pérgjithshém, pas kalimit t& afatit t& ankesave pér vendimet e verifikimeve
paraprake, Njésia pér Menaxhimin e Burimeve nxjerré keté:

NJOFTIM PiiR MBAJTJEN E TESTIT ME SHKRIM

Mbasé verifikimit paraprak pér konkursin e jashtém RNO00015350 t& dt: 02.10.2024 pér
plotésimin e vendeve & lira t& punés né arsim, pér pozitat: 1 (njé)”’ Mésimdhénés/e pér Arsim
Fillor’> SHFMU ¢ Mehdi dhe Sylejman Bytyqi ¢’ — Arllat, 1 (nj€) ’Biblotekist/e ** SHFMU
¢ Hasan Prishtina ¢ - Llapushnik, 1 (nj¢) Mésimdhénés/e pér Gjuhé Shqipe’” SHFMU ¢
Mehmet Gradica ¢ - Gradicé, me kohé t& pacaktuar, thirren pér test me shkrim t& gjithé
kandidatét té cilét e kané kaluar fazén e verifikimit paraprak, si mé& poshté:

1 (njé) Mésimdhénés/e pér Arsim Fillor SHFMU > Mehdi dhe Sylejman Bytyqi © — Arllat
Orari: 10:00

Nr. Emri i Kandidatit/és Me nr. t& aplikacionit Data

1 Albulena Hashimi 01-111/01-52903 31/10/2024
2 Arijana Bujupi 01-111/01-53106 01/11/2024
3 Besarta Dvorani 01-111/01-52156 25/10/2024
4 Blering Hasani Thaqi 01-111/01-49058 07/10/2024
5 Diellza Prokshi 01-111/01-52527 29/10/2024
6 Eljesa Demaj 01-111/01-49481 09/10/2024
7 Elsa Gashi 01-111/01-49099 07/10/2024
8 Eltina Myrtaj-Isufi 01-111/01-52621 30/10/2024
9 Gentiana Bujupi 01-111/01-49121 07/10/2024
10 Mimoza Krasniqgi-Dibranaj | 01-111/01-51942 24/10/2024
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1 (njé) Biblotekist/e SHFMU ¢’ Hasan Prishtina © — Llapushnik dhe SHFMU “Mehdi
dhe Sylejman Bytyqi‘’ — Arllat
Orari: 10:00

Nr. Emri i Kandidatit/és Me nr. té aplikacionit Data

1 Ardiana Krenzi 01-111/01-48988 07/10/2024
2 Egzona Nika 01-111/01-50060 11/10/2024
3 Fatlinda Thaqi-Cakaj 01-111/01-52408 29/10/2024
4 Gjylé Gecaj-Morina 01-111/01-49758 10/10/2024
5 Habibe Januzi-Bogaj 01-111/01-50466 15/10/2024
6 Ibadete Krasniqi 01-111/01-49936 11/10/2024
7 Shkurta Demaku 01-111/01-50523 15/10/2024
8 Teuta Haxhiu 01-111/01-51803 23/10/2024

1 (njé) Mésimdhénés/e pér Gjuhé Shqipe SHFMU ¢ Mehmet Gradica ©° — Gradicé
Orari: 10:00

Nr. Emri i Kandidatit/gs Me nr. t& aplikacionit Data
1 Egzona Nika 01-111/01-49471 09/10/2024
2 Shkurta Demaku 01-111/01-50406 15/10/2024

Testi do t&é mbahet ditén e premte daté 15.11.2024, né sallén e Kuvendit t¢ Komunés sé
Drenasit, sipas orarit té larté cekur.

Drenas 13.11.2024
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